



Radiestezja terapeutyczna

TADEUSZ ZBIEGIENI

wanie badań i szczególnie już zdianozowanie w gabinecie lekarskim. Te zaburzenia energetyczne mogą być później przyczyną powstania jakiejś choroby. Często usunięcie tych zaburzeń może zapobiec rozwinięciu się choroby.

Również w przypadku istniejącego już schorzenia, oddziałując na pole energetyczne człowieka można spowodować, że w polu tym po usunięciu zaburzeń przywraca się jego równowagę. Organizm człowieka ulega wzmocnieniu i skuteczniej walczy z chorobą, często w sytuacji, gdy medycyna konwencjonalna bywa bezsilna.

Radiesteta-terapeuta może pomóc przy doborze mikroelementów, witamin czy ziół i ustalić ich dawkowanie.

Radiestezja terapeutyczna w medycynie konwencjonalnej, może być również bardzo przydatna i powinna spełniać rolę pomocniczą, np. przy doborze terapii, leków czy ustalaniu ich dawek. Daje to pewność, że zastosowana terapia będzie skuteczna, a lek będzie właściwie dobrany.

Doświadczony radiesteta-terapeuta może posługiwać się różnymi metodami, przy pomo-

cy różnego rodzaju sprzętu, zgodnie z regułami i prawami obowiązującymi w radiestezji, zwracając również uwagę na swoje bezpieczeństwo.

Przy usuwaniu zaburzeń energetycznych może posługiwać się swoją bioenergią lub kolorami radiestezyjnymi, czyli stosując chromoterapie przy użyciu wahadła uniwersalnego.

Do wzmocniania różnego rodzaju promieniowaniami, aktualnie potrzebnymi dla danego organizmu człowieka, może użyć wahadeł specjalistycznych.

Radiesteta-terapeuta oprócz uzdolnień radiestezyjnych i doświadczenia

powinien posiadać rozległą wiedzę z dziedziny anatomii i fizjologii człowieka oraz w zakresie ochrony środowiska.

Trzeba pamiętać, szczególnie jeśli mamy do czynienia z poważną chorobą, że korzystając z pomocy radiestezji terapeutycznej nie powinno się zrezygnować z zażywania leków, zabiegów chirurgicznych, naświetlań itp.

Zapraszamy na seminarium weekendowe nt. RADIESTEZJA TERAPEUTYCZNA, które poprowadzi dyplomowany mistrz radiestezji TADEUSZ ZBIEGIENI.

Szczegóły na str. 2

O ile radiestezja w zakresie ochrony środowiska i geotroniki (poszukiwania w ziemi) jest już uznawana i doceniana, to radiestezja terapeutyczna funkcjonuje bez zalegalizowania prawnego. Mimo to jest wykorzystywana – czy to w profilaktyce zdrowotnej, czy w sytuacji, gdy już występuje choroba.

W pierwszej kolejności metodami radiestezyjnymi możemy określić, czy w środowisku, w którym przebywamy, występuje promieniowanie szkodliwe dla nas, czy wzmocniające. Możemy więc zadbać o to, by to środowisko było dla nas bezpieczne.

Doświadczony radiesteta-terapeuta może stwierdzić zaburzenia w polu energetycznym człowieka (aurze), na długo przed wystąpieniem objawów choroby. Pozwala to na ukierunko-

CENTRUM RADIESTEZJI I PSYCHOTRONIKI

„WAHADŁO” Tadeusz Zbiegieni

40-203 KATOWICE, ul. Roździeńskiego 98/82,
tel. 032 203-59-65, tel. kom. 0-602-63-64-91

www.zbiegieni.pl

Wykonuje usługi radiestezyjne:

- ✓ badania mieszkań, domów i biur,
- ✓ badania terenów (działek) pod zabudowę mieszkaniową,
- ✓ stosowanie skutecznych zabezpieczeń (warunki gwarancyjne),
- ✓ lokalizacja miejsc pod budowę studni (kopanych, wierconych).

Firma z 50-letnią tradycją